PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 февраля 2020 г.                        г. Георгиевск                                            № 283
О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 мая 2018 г. № 1143 «О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Георгиевского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 227 «О некоторых мерах по внедрению информационных технологий в кадровую работу на государственной гражданской службе Российской Федерации», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 июня 2018 года № 373-14 «Об утверждении структуры администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 мая 2018 г. № 1143 «О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменением, внесенным постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июня 2018 г. № 1496) следующие изменения:
1.1. Пункт 6 Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Георгиевского городского округа Ставропольского края изложить в следующей редакции:

«6. Формирование резерва осуществляется на следующие должности:

1) первый заместитель главы администрации;

2) заместитель главы администрации - начальник управления;
3) управляющий делами администрации;
4) начальник отдела, управления, службы администрации;

5) председатель комитета;

6) руководитель структурного подразделения администрации Георгиевского городского округа, обладающего статусом юридического лица;
7) руководитель муниципального унитарного предприятия Георгиевского городского округа Ставропольского края;
8) руководитель муниципального учреждения Георгиевского городского округа Ставропольского края.».
1.2. Подпункт «2» пункта 8 Порядка проведения конкурса по формированию муниципального резерва управленческих кадров Георгиевского городского округа Ставропольского края изложить в следующей редакции:
«2) анкета по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 г. № 667-р, с приложением фотографии;».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Савченко А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит исполняющий обязанности управляющего делами администрации
                                                                                                             А.Н.Савченко
Проект визируют:

первый заместитель главы администрации                                         Ж.А.Донец

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации

                                                 С.А.Воробьев
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм
начальник отдела кадров и
муниципальной службы администрации                                         Л.С.Сеськова
Проект подготовлен исполняющей обязанности заместителя начальника отдела кадров и муниципальной службы администрации

                   И.А.Емцовой